
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No. 

2 

7 

222 

998 

741 

702 

7 

17 

615 

Name 

DARTAGNAN MARINHO 

MIGUEL RODRIGUES 

MARCELY CAZADINI 

BRUNO RIOS 

VINICIUS COUTINHO 

SANTHIAGO BELLON 

LUIZ FELIPE 

DANIEL VENÂNCIO 

LUCAS QUEIROZ 

Class 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

250CC 

Laps 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Diff 

4.734 

6.922 

16.495 

20.078 

22.014 

24.171 

1 Volta 

1 Volta 

Gap 

4.734 

2.188 

9.573 

3.583 

1.936 

2.157 

1 Volta 

44.268 

Total Tm 

12:15.774 

12:20.508 

12:22.696 

12:32.269 

12:35.852 

12:37.788 

12:39.945 

12:45.172 

13:29.440 

Best Tm 

1:00.094 

1:00.176 

1:00.731 

1:01.139 

1:01.204 

1:01.790 

1:00.778 

1:06.634 

1:10.712 

In Lap 

3 

2 

2 

3 

5 

4 

10 

2 

4 

Status Addl2 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.734 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

1:00.094 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa Camp. Carioca de Motocross 2024 
CORRIDA 

INTER. IMPORT. 250CC 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:00:44 

MIGUEL PEREIRA 0,000 Km 

29/09/2024 14:50 


